01 Corporate Headquarters
2900 Saturn St #B
Brea, CA 92821, USA
Salt Lake City Office
1364 West State Rd. Suite 101
Pleasant Grove, UT 84062, USA
Phone: 714-998-6899   Fax: 714-998-6999   Email: sales@additel.com
Rev # 20190822

04 Corporate Headquarters
2900 Saturn St #B
Brea, CA 92821, USA
Salt Lake City Office
1364 West State Rd. Suite 101
Pleasant Grove, UT 84062, USA
Phone: 714-998-6899   Fax: 714-998-6999   Email: sales@additel.com
Rev # 20190822
                Modelo
 Faixas
inH2O mbar Fluído Exatidão
(%FE)(1)
Pressão de
Ruptura
761A-LLP 761A-D 761A-500 761A-1K
ADT155-20-DP025 ±0,25 ±0,62 G 0,2 (2) 100x  •
ADT155-10-DP050 ±0,5 ±1,25 G 0,1(3) 100x  •
ADT155-05--DP1 ±1 ±2,5 G 0,05(4) 100x  •
ADT155-05-DP2 ±2 ±5 G 0,05(4) 100x  •
ADT155-05-DP5 ±5 ±10 G 0,05(4) 50x  •
ADT155-05-DP10 ±10 ±25 G 0,05(4) 20x  •  •
ADT155-05-DP20 ±20 ±50 G 0,05 20x  •  •
ADT155-05-DP30 ±30 ±75 G 0,05 20x  •  •
ADT155-05-DP50 ±50 ±160 G 0,05 3x  •
ADT155-02-DP100 ±100 ±250 G 0,02 3x •
ADT155-02-DP150 ±150 ±350 G 0,02 3x  •
ADT155-02-DP300 ±300 ±700 G 0,02 3x  •
ADT155-02-DP400 -380 a 400 -950 a 1K G 0,02 3x  •
ADT155-02-DP800 -380 a 800 -950 a 2K G 0,02 3x  •
ADT155-02-DP1K -380 a 1K -950 a 2,5K G 0,02 3x  •
Pressão
Manométrica
psi g bar g
ADT155-02-CP10 ±10 ±0,7 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP15 -13,5 a 15 -0,95 a 1 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP30 -13,5 a 30 -0,95 a 2 G 0,02(5) 3x  •  •  •
ADT155-02-CP35 -13,5 a 35 -0,95 a 2,5 G 0,02(5) 3x  •  •  •
ADT155-02-CP50 -13,5 a 50 -0,95 a 3,5 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP100 -13,5 a 100 -0,95 a 7 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP150 -13,5 a 150 -0,95 a 10 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP200 -13,5 a 200 -0,95 a 14 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP300 -13,5 a 300 -0,95 a 20 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP500 -13,5 a 500 -0,95 a 35 G 0,02(5) 3x  •  •
ADT155-02-CP600 -13,5 a 600 -0,95 a 40 G 0,02(5) 3x  •
ADT155-02-CP1K -13,5 a 1000 -0,95 a 70 G 0,02(5) 3x  •
Especificações do Módulo Interno e Compatibilidade
[1] especificação de FS aplicado ao fundo de escala do módulo de pressão. Exatidão inclui estabilidade 1 ano, exceto módulos DP025 a DP10.
[2] Exatidão especificada para 6 meses, drift de estabilidade à longo prazo para 1 ano é 0,2%FS.